TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:         /QĐ-CĐĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định khen thưởng

 con công nhân, viên chức, lao động

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-TLĐ ngày 01/12/2000 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam quy định chức năng nhiệm vụ của Công đoàn Điện lực Việt

Nam;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo - Nữ công Công đoàn Điện lực Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định khen thưởng con công

nhân, viên chức, lao động”.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 158/QĐ-

CĐĐVN ngày 01 tháng 6 năm 2021 của Công đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban

hành “Quy định khen thưởng con công nhân, viên chức, lao động thuộc Tập đoàn

Điện lực Quốc gia Việt Nam, Công đoàn Điện lực Việt Nam đoạt giải trong các kỳ

thi quốc gia, quốc tế”.

Điều 3. Các Ban, Văn phòng Công đoàn Điện lực Việt Nam và Công đoàn trực

thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Thường trực CĐ ĐLVN;

- Ban VSTBPN EVN;

- Lưu: VT, TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đỗ Đức Hùng

		NGUYEN THI BICH THAO
	2023-05-09T14:32:20+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO DUC HUNG
	2023-05-09T15:40:51+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-05-09T16:43:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-05-09T16:43:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-05-09T16:43:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi